
I

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БОГЕЛМЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

НАРАТЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

30 .06.2022 № 10

Об утверждении порядка и сроков 
внесения изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета Наратлинского 
сельского поселения Бугульминского 
муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджетатерриториального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 
местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Исполнительный 
комитет Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок и сроки внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета Наратлинского сельского 
поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

2. Распространить действие настоящего постановления на
с 1 января 2022 года, 
оящего постановления оставляю за собой.

С.А. Дмитриев

правоотн 
3. Контро,

Руководи

ШШзникшие
ем наел


